高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST
軸承鋼軸心
SF ※※
表面鍍鉻軸心
材質 : 軸承鋼(SUJ2)

型號
MODEL NO
軸徑
SHAFT
DIAMETER
主要尺寸 MAIN DIMENSIONS 安裝螺栓 MOUNTING DIMENSIONS 重量
WEIGHT
( g )H E W L F T K J h1 θ B N M X P S1 S2
SA10-200
10 18 16 32
200
13.5 4 8.9 12.4 4.7 80o 22
50 1 X 100
4.5 M4
0.110
SA10-300 300 50 2 X 100 0.160
SA10-400 400 50 3 X 100 0.220
SA10-500 500 50 4 X 100 0.270
SA10-600 600 50 5 X 100 0.330
SA12-200
12 20.46 17 34
200
15 4.5 9.8 15 6 80o 25
50 1 X 100
4.5 M4
0.140
SA12-300 300 50 2 X 100 0.210
SA12-400 400 50 3 X 100 0.280
SA12-500 500 50 4 X 100 0.350
SA12-600 600 50 5 X 100 0.420
SA13-200
13 21 17 34
200
15 4.5 9.8 15 6 80o 25
50 1 X 100
5.5 M4
0.140
SA13-300 300 50 2 X 100 0.210
SA13-400 400 50 3 X 100 0.280
SA13-500 500 50 4 X 100 0.350
SA13-600 600 50 5 X 100 0.420
SA16-200
16 25 20 40
200
17.8 5 11.7 18.5 8 80o 30
25 1 X 150
5.5 M5
0.200
SA16-300 300 75 1 X 150 0.300
SA16-400 400 50 2 X 150 0.400
SA16-500 500 25 3 X 150 0.500
SA16-600 600 75 3 X 150 0.600
SA20-200
20 27 22.5 45
200
17.7 5 10 19 8 50o 30
25 1 X 150
5.5 M6
0.200
SA20-300 300 75 1 X 150 0.300
SA20-400 400 50 2 X 150 0.400
SA20-500 500 25 3 X 150 0.510
SA20-600 600 75 3 X 150 0.610
SA25-200
25 33 27.5 55
200
21 6 12 21.5 8 50o 35
25 1 X 150
6.5 M6
0.290
SA25-300 300 50 1 X 200 0.430
SA25-400 400 100 1 X 200 0.580
SA25-500 500 50 2 X 200 0.730
SA25-600 600 100 2 X 200 0.880
高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST

型號
MODEL NO
軸徑
SHAFT
DIAMETER
主要尺寸 MAIN DIMENSIONS 安裝螺栓 MOUNTING DIMENSIONS 重量
WEIGHT
( g )H E W L F T K J h1 θ B N M X P S1 S2
SA30-200
30 37 30 60
200
22.8 7 13 26.5 10.3 50o 40
25 1 X 150
6.5 M8
0.360
SA30-300 300 50 1 X 200 0.550
SA30-400 400 100 1 X 200 0.730
SA30-500 500 50 2 X 200 0.920
SA30-600 600 100 2 X 200 1.100
SA35-200
35 43 32.5 65
200
26.5 8 15.5 28 13 50o 45
25 1 X 150
9 M8
0.460
SA35-300 300 50 1 X 200 0.700
SA35-400 400 100 1 X 200 0.950
SA35-500 500 50 2 X 200 1.190
SA35-600 600 100 2 X 200 1.420
SA40-200
40 48 37.5 75
200
29.4 9 17 38 15.5 50o 55
25 1 X 150
9 M8
0.630
SA40-300 300 75 1 X 150 0.960
SA40-400 400 50 1 X 300 1.290
SA40-500 500 100 1 X 300 1.610
SA40-600 600 150 1 X 300 1.950
SA50-200
50 62 47.5 95
200
38.8 11 21 45 20 50o 70
25 1 X 150
11 M10
1.000
SA50-300 300 75 1 X 150 1.500
SA50-400 400 50 1 X 300 2.000
SA50-500 500 100 1 X 300 2.500
SA50-600 600 150 1 X 300 3.000
高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST

l
t
dC
M
※※ ※
※
※
N:
K: 間距個數
L-KxP
2
外徑 D
mm 型號
外徑公差 孔距 螺栓 螺牙深度 沉窩孔 沉窩孔深 倒角 最大長度
μm  g6 P M l d t C L  max
16 SFB16 SFRB16 -6 ~ -17 150 M5 X 0.8 9 5.5 2.5 0.7 4000
20 SFB20 SFRB20 -7 ~ -20 150 M6 X 1 10 6.5 2.5 0.7 6000
25 SFB25 SFRB25 -7 ~ -20 200 M6 X 1 12 6.5 2.5 0.7 6000
30 SFB30 SFRB30 -7 ~ -20 200 M8 X 1.25 15 8.5 3.0 1 6000
35 SFB35 SFRB35 -9 ~ -25 200 M8 X 1.25 15 8.5 3.0 1 6000
40 SFB40 SFRB40 -9 ~ -25 300 M8 X 1.25 18 8.5 3.0 1 6000
單位 UNIT : mm
高雄市 81274 小港區桂田街 251 號
TEL: 07-7927065   FAX: 07-7925671奇伸精密實業有限公司
CST PRECISION.CO.,LTDCST